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Profesionální přepínač s PoE a 
redundantním zdrojem 

WGSW-2620PV/UPS-400

WGSW-2620PV je plně spravovatelný přepínač s integrovaným PoE 
802.3af injektorem na každém portu. 

Je ideální pro vybudování profesionální infrastruktury pro podnikové 
sítě využívající VoIP aparáty, kamerové systémy a bezdrátové jednotky 
s napájením PoE. 

Přepínač má úplnou výbavu funkcí pro VLAN 802.1Q, priorizaci provozu 
802.1p, agregaci linek, podporuje Spanning Tree. 

Přepínač je možné integrovat s redundantním a záložním zdrojem 
UPS-400. Ten je připojen jako zvláštní modul přepínače a poskytuje  
náhradní napájení při výpadku zdroje.   A to jak při externí ztrátě 
napájení nebo při poruše interního zdroje.

 24 portů 10/100Base-TX 

 2 porty 10/100/1000Base-T

 2 porty SFP Mini-GBIC (sdílené s 1000Base-T porty)

 všech 24 portů 10/100Base-TX s PoE 802.3af injektory, 
poskytují napájení do plného odběru

 8K MAC adres, propustnost 8,8Gbps
 správa z web rozhraní, konzole a telnetem

 sledování odběru PoE, ovládání napájení

 255 sítí IEEE 802.1Q VLAN, podpora GVRP

 IEEE 802.3ad zdvojování, LACP 

 SNMP, RMON skupiny 1,2,3,9, port mirroring 

 802.1p priorizace

 802.1D Spanning tree a Rapid Spanning Tree 802.1w

 IGMP

 802.1x autorizační protokol, autorizace vůči RADIUS serveru

UPS-400

WGSW-2620PV

Jak objednávat:

WGSW-2620PV
24-portů 10/100Base-TX s PoE napájením (injektory), 
2 porty 1000Base-T/miniGBIC SFP

UPS-400 Redundantní napájecí zdroj s UPS pro WGSW-2620PV

Gigabitové přepínače s PoE

FGSW-2620PVS, FGSW-2612PVS

FGSW-2402PVS 

24 portové 10/100Mbps Fast Ethernet přepínače se dvěmi Gigabitovým  
porty a napájením připojených zařízení přes PoE standardu 802.3af. 

Mohou být administrovány přes RS-232 konzoli nebo web prohlížeč. 
Je možné  nastavovat režim portů, zrcadlení a řízení přenosového 
pásma. Podporují portově orientované VLAN sítě. Nastavit lze až 
26 VLAN překryvných sítí a izolovat tak provoz mezi připojenými 
pracovními skupinami. Stejně tak umí vytvořit až 7 různých zdvojení 
propojení mezi přepínači. 

 24 portů 10/100Mbps Fast Ethernet 

 2 pozice pro rozšiřující moduly u typu FGSW-2402PVS

 2 porty 1000Base-T FGSW-2620PVS a FGSW-2612PVS, 
porty sdílené pro instalaci modulů miniGBIC SFP

 Web management a terminálový management 

 VLAN sítě, max. 26 sítí, portově orientované, překryvné, 

 Agregace spojů - dle standardu 802.3ad, až 7 různých zd-
vojení

 Port monitoring/mirroring 

 QoS, automatická priorizace provozu dle IEEE 802.1p, 
umožňuje nastavení priorit nízká/vysoká

 zabudovaný PoE 802.3af injektor na všech Fast Ethernet  
portech u modelů FGSW-2402PVS/2620PVS. Model FGSW-
2612 má injektor jen na 12-ti portech.

Jak objednávat:

FGSW-2402PVS
24-portů 10/100Base-TX + 2 pozice pro moduly MII-
xxx, PoE injektor 802.3af na 24 portech 

FGSW-2620PVS
24-portů 10/100Base-TX + 2 pozice pro moduly 
miniGBIC SFP, PoE injektor 802.3af na 24 portech  

FGSW-2612VS
24-portů 10/100Base-TX + 2 pozice pro moduly 
miniGBIC SFP, PoE injektor 802.3af na 12 portech 

Rozšiřující moduly pro FGSW-2402PVS:
MII-TP 1-portový 10/100Base-TX modul (RJ-45)
MII-ST 1-portový 100Base-FX optický modul (ST, MM)
MII-SC 1-portový 100Base-FX optický modul (SC, MM)

MII-S15
1-portový 100Base-FX 15km single mode optický modul 
(SC, SM)

MII-SA20
1-portový 100Base-FX WDM 20km optický modul, Tx: 1310 
nm (SC)

MII-SB20
1-portový 100Base-FX WDM 20km optický modul, Tx:1550 
nm (SC)

MII-GT 1-portový 10/100/1000Base-T modul (RJ-45)
MII-SX 1-portový 1000Base-SX optický modul (SC, MM)

MII-LX
1-portový 1000Base-LX optický modul 
(SC, MM/SM)

Rozšiřující moduly pro FGSW-2620PVS, 2612PVS
Jakékoliv moduly řady MGB-xxx. Viz. str 10. 

FGSW-2402VS

Spravované PoE přepínače
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Malé přepínače s vestavěnými PoE injektory 
802.3af

FSD-804PS

FSD-804P

FNSW-1608PS

Přepínače s vestavěnými PoE 802.3af injektory poskytují (injektují)  
napájení do Fast Ethernetového vedení. 

FSD-804PS a FNSW-1608PS poskytují i vzdálenou správu rozhraní 
přes Web. Je tak možné dálkově ovládat stav, sledovat odběr a zapnutí 
napájených zařízení.

Rovněž jde o výkonné přepínače vhodné pro koncové segmenty sítí. 
Velmi snadno je lze umístit do malých skříní nebo připevnit na zeď.

Jednotky jsou ideální zvláště pro zařízení typu VoIP jako je aparát 
VIP-150PE nebo PoE napájená kamera ICA-100PE. Je tak možné 
celou instalaci zbavit nutnosti budovat elektrické zásuvky nebo vést 
stejnosměrná nízká napětí na velké vzdálenosti.

 8 a 16-ti portové přepínače 10/100Mbps, 100Base-TX,  RJ-45, 
auto MDI a auto-negotiation

 Poskytují napájení pro PoE zařízení standardu 802.3af 

 FSD-804P/PS napájí PoE 802.3af 4 Fast Ethernet porty

 FNSW-1608PS napájí PoE 802.3af 8 Fast Ethernet portů

 Propustnost 1,6Gbps/3,2Gbps, neblokující

 Ochrana před interferencí napájení na jednotlivých portech

 Malé rozměry pro snadnou instalaci

 Web management u modelů FSD-804PS a FNSW-1608PS

Jak objednávat:

FSD-804P
8-portový 10/100Mbps Fast Ethernet přepínač se 4-mi 
PoE 802.3af injektory

FSD-804PS
8-portový 10/100Mbps Fast Ethernet přepínač se 4-mi 
PoE 802.3af injektory, web management

FNSW-1608PS
16-portový 10/100Mbps Fast Ethernet přepínač s 8-mi 
PoE 802.3af injektory, web management

FSD-804PSFSD-804PS

Malé přepínače s vestavěnými PoE 
rozbočovači 802.3af

FSD-504PE

FSD-803PE

Přepínače s vestavěnými PoE 802.3af rozbočovači mají možnost být 
dálkově napájeny po Fast Ethernetovém vedení.

Přepínače mohou být navíc zapojeny i do běžného napájení externím 
adaptérem. Sami rozpoznají, odkud mají odebírat napájení.

Tyto přepínače naleznou užití především tam, kde je dobré zajistit 
službu až na koncový port. Tím je možné mít pod kontrolou stav linky 
až na rozhraní zákazníka/uživatele. 

Rovněž je tato zařízení možné díky 802.3af dálkově zapínat a vypínat 
nebo jen sledovat jejich fyzický stav.

 5 a 8-mi portové přepínače 10/100Mbps, 100Base-TX, RJ-
45, s auto MDI a auto-negotiation

 Port č. #1 může být napájen přes PoE 802.3af 

 Propustnost 1Gbps/1,6Gbps, neblokující

 Malé rozměry pro snadnou instalaci

 Možné současné napájení přes PoE 802.3af  i přes externí 
adaptér

Jak objednávat:

FSD-504PE
5-portový 10/100Mbps Fast Ethernet přepínač se 
zabudovaným PoE 802.3af rozbočovačem

FSD-803PE
8-portový 10/100Mbps Fast Ethernet přepínač se 
zabudovaným PoE 802.3af rozbočovačem

FSD-504PE

PSD-803PE

Malé PoE přepínače
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PoE adaptéry, injektory a rozbočovače

POE-151/151S

POE-100/100S

POE-151 a POE-151S jsou standardizované napájecí jednotky pro 
přenos napětí po Ethernetu standardem IEEE 802.3af Power over 
Ethernet.

S instalovaným POE-151 můžete kombinovat digitální datový provoz s 
napájením po již existujícím kabelu.

Zařízení standardu 802.3af sami detekují, zda je připojené zařízení 
schopno být napájeno z Ethernetu. Rovněž jsou takto napájená zařízení 
chráněna i proti poškození způsobeným chybným zapojením.

Pokud nemáte přepínač se zabudovaným 802.3af injektorem budete 
potřebovat POE-151, které pro danou kabelovou trasu napájení pro 
vzdálené 802.3af zařízení poskytne. Naopak, pokud napájené zařízení 
nemá přímo vestavěný rozbočovač PoE, použijte POE-151S o vhodném 
výstupním napětí.

POE-100 a POE-100S jsou malá zařízení pro napájení zařízení pomocí 
Ethernetových rozvodů. Poskytují volitelnou úroveň stejnosměrného 
napětí pro vzdálená Ethernetová zařízení, která jsou sto metrů 
vzdálená. Činí tak přes nepoužívané páry vodičů v kabeláži 100Base-
TX. Jde o nákladově efektní řešení, které ale není standardu 802.3af. 
Jednotky mají volitelná napětí 5V, 7,5V a 12. 

 POE-151 splňuje standard IEEE802.3af, chrání zařízení před 

poškozením způsobeným chybnou instalací, injektuje napájení 

do Fast Ethernetového rozvodu 

 POE-151S poskytují stejnosměrné napětí přes existující kabeláž,  

konvertuje napětí od POE-151 na tři volitelná výstupní napětí 

(5V/2A, 9V/1,3A, 12V/1A)  

 POE-100/100S poskytují stejnosměrné napětí přes existující 

kabeláž, tři volitelná výstupní napětí (5V/2A, 7,5V/1,5A, 12V/1A). 

Nutno užívat v páru, nelze kombinovat s zařízeními standardu 

802.3af.   

 dosah nejméně 100 metrů

 pracují s běžnou kabeláží typu EIA568, Category 5. Koexistují s 

ostatními zařízeními na 4-párovém vedením pro 10Base-T nebo 

100Base-TX

Jak objednávat:
POE-100 Power over Ethernet - Injektor
POE-100S Power over Ethernet - Rozbočovač
POE-151 IEEE802.3af Power over Ethernet - Injektor

POE-151S-5V
IEEE802.3af Power over Ethernet - rozbočovač s 
výstupem 5VDC 

POE-151S-9V
IEEE802.3af Power over Ethernet - rozbočovač  s 
výstupem 9VDC 

POE-151S-12V
IEEE802.3af Power over Ethernet - rozbočovač  s 
výstupem 12VDC 

PoE injektory pro 12 a 24 portů 

POE-1200/POE-2400

Napájecí zařízení pro standardizovaný přenos napětí po Fast 
Ethernetu. Standard IEEE802.3af Power over Ethernet poskytuje 48V 
stejnosměrné napájení přes Ethernetový kabel po nevyužitých párech 
u sítí 10Base-T a 100Base-TX.

POE-1200 má celkem 24 portů. 12 portů “data-in” slouží pro připojení 
portů od Ethernetového přepínače. Dalších 12 portů “data+power-out” 
vede k napájeným zařízením. Analogicky POE-2400 má portů 48, z 
toho 24 data-in a 24 “data+power-out”.

Zařízení standardu IEEE802.3af sami detekují, zda je připojené zařízení 
schopno být napájeno z Ethernetu. Rovněž jsou takto napájená zařízení 
chráněna i proti poškození chybným zapojením.

Pokud koncové zařízení nepodporuje IEEE802.3af budete potřebovat 
POE-150S, které pro danou kabelovou trasu napájení pro vzdálené 
zařízení poskytne. 

Web management a konzolový management dovoluje ovládání napájení 
na každém portu, poskytne přehled o odběrech na každém portu.

 12/24-portové napájecí PoE adaptéry (injektory) IEEE 802.3af, 

in-line mid-span 

 Plný odběr 130W/260W

 Automaticky detekují připojené zařízení a jeho odběr

 Mezi portová ochrana obvodů

 1U výška, 19”

 Web management a konzolový management

 Ovládání napájených zařízení (zapnutí, vypnutí, přemostění)

 detekce připojeného 802.3af zařízení, úroveň odběru

Jak objednávat:
POE-1200 12 portový PoE 802.3af in-line power injektor

POE-2400 24 portový PoE 802.3af in-line power injektor

POE-1200

POE-2400

POE-100

PoE adaptéry

POE-151


